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Riktlinje för Haningeförslag 

Inledning 
Riktlinjens syfte är att komplettera reglerna för Haningeförslag (beslutad KF 2020-10-12 § 
165) i praktiska och tekniska frågor och därigenom tydliggöra Haninge kommuns hantering 
av e-förslag. Kommunens e-förslag kallas för Haningeförslag. 

Systemlösning 
Haningeförslag lämnas i systemet Digital Fox Respons (DF Respons) via dess e-
förslagsmodul. När ett förslag har lämnats skickar systemet ett e-postmeddelande till 
moderatorn med en länk till ärendet. I systemet godkänner eller avslår moderatorn förslaget 
och skickar ett e-postmeddelande med beslutet till förslagslämnaren. 

Efter 90 dagar har rösttiden utgått och moderatorn får ett e-postmeddelande från e-
förslagsmodulen med en länk till ärendet för handläggning. Om ett förslag har uppnått 
röstemålet tilldelar moderatorn förslaget till berörd nämnd direkt i systemet. Moderatorn  

Inloggningsmetod 
Det krävs ett konto på Haninge kommuns hemsida för att logga in i DF Respons. 
Inloggningen sker via BankID eller Telia e-legitimation. Det finns också möjlighet att logga 
in med vissa utländska e-legitimeringsmetoder. 

Åldersgräns 
Åldersgränsen för att lämna och rösta på ett Haningeförslag sätts av inloggningsverktyget. 
För att kunna använda BankID behöver personen ha fyllt 18 år. Åldersgränsen för Telia e-
legitimation är 13 år men kräver då en målsmans godkännande. 
 

Möjlighet att lämna förslag och rösta manuellt 

Den som inte vill eller kan delta i Haningeförslag via hemsidan kan posta sitt förslag eller sin 
röst till kommunstyrelseförvaltningen som manuellt lägger in det i systemet. För att förslaget 
eller rösten ska vara giltig krävs det en fysisk namnunderskrift och ett fullständigt 
personnummer. Personnummer behövs för att styrka att personen är över 18 år och 
folkbokförd i kommunen. 

Ansvar 
Ansvaret för och modereringen av Haningeförslag åligger kommunstyrelseförvaltningen.
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